TV Hahnenbach - Abteilung Kraftsport
Fachgebiet: Rasenkraftsport

Aktivitaten 2015

Stand: 31.12.2015

AK Veranst. Gew.-Klasse Leistungen Ergeb. & AK Disziplin Name Gewicht  Jahrg. ort Datum Platz
(RKS-3-Kampf: Hammer 2,0 kg - Gewicht 3,0 kg - Stein 3,0 kg)
Schi. C-M 11 u,j. Kein Teilnehmer
(RKS-3-Kampf: Hammer 3,0 kg - Gewicht 3,0 kg - Stein 3,0 kg)
Schiu. B - M 12/13 Kein Teilnehmer
(RKS-3-Kampf: Hammer 4,0 kg - Gewicht 5,0 kg - Stein 5,0 kg)
Schi. A - M 14/15 RP LG -52 kg 1.154 P. (13,95-9,64 - 6,63) RKS-3-Kampf Darwin da Silva 52,0 kg 2000 HaRloch 11.07.2015 1.
Schi. A - M 14/15 RP LG -52 kg 13,95 m M 15 Hammer 4,00 kg Darwin da Silva 52,0 kg 2000 HaRBloch 11.07.2015 *
Schi. A-M 14/15 RP LG -52 kg 9,64 m M 15 Gewicht 5,0 kg Darwin da Silva 52,0 kg 2000 HaRloch 11.07.2015 1.
Schi. A - M 14/15 RP LG -52 kg 6,63m M 15 Stein 5,0 kg Darwin da Silva 52,0 kg 2000 HaRBloch 11.07.2015 1.
Schi. A - M 14/15 RP MG -65 kg 1.488 P. (21,34 - 10,46 - 8,85) RKS-3-Kampf Florain Hellwig 59,0 kg 2000 HaRBloch 11.07.2015 1.
Schi. A - M 14/15 RP MG -65 kg 21,34 m M 15 Hammer 4,00 kg Florain Hellwig 59,0 kg 2000 HaRloch 11.07.2015 *
Schi. A - M 14/15 RP MG -65 kg 10,46 m M 15 Gewicht 5,0 kg Florain Hellwig 59,0 kg 2000 HaRBloch 11.07.2015 1.
Schi. A - M 14/15 RP MG -65 kg 8,85 m M 15 Stein 5,0 kg Florain Hellwig 59,0 kg 2000 HaBloch 11.07.2015 1.
(RKS-3-Kampf: Hammer 5,0 kg - Gewicht 7,5 kg - Stein 7,5 kQ)
MJB - M 16/17 Spof. HSG -82 kg 2.354 P. (45,45 - 20,85 - 9,72) RKS-3-Kampf Niklas Hahn 78,2 kg 1998 Mutterstadt 03.10.2015 1.
MJB - M 16/17 RP HSG -82 kg 2.239 P. (35,43 -20,24 - 10,53) RKS-3-Kampf Niklas Hahn 77,0 kg 1998 HaRloch 11.07.2015 2.
MJB - M 16/17 Spof. HSG -82 kg 45,45 m M 17 Hammer 5,00 kg Niklas Hahn 78,2 kg 1998 Mutterstadt 03.10.2015 *
MJB - M 16/17 RP HSG -82 kg 35,43 m M 17 Hammer 5,00 kg Niklas Hahn 77,0 kg 1998 HalBloch 11.07.2015 *
MJB - M 16/17 Spof. HSG -82 kg 20,85 m M 17 Gewicht 7,5 kg Niklas Hahn 78,2 kg 1998 Mutterstadt 03.10.2015 1.



MJB - M 16/17
MJB - M 16/17
MJB - M 16/17

MJB - M 16/17

MJA - M 18/19

MJA - M 18/19
MJA - M 18/19
MJA - M 18/19
MJA - M 18/19
MJA - M 18/19
MJA - M 18/19
MJA - M 18/19
MJA - M 18/19

MJA - M 18/19
MJA - M 18/19
MJA - M 18/19
MJA - M 18/19

Junioren - M20-22

Méanner - M 20-29
Manner - M 20-29
Méanner - M 20-29
Manner - M 20-29

Sen. 1 - M 30-39

RP
RP

Spof.

DM-H

DM-H

Spof.

RP

Spof.

RP
RP

Spof.

RP

Spof.

Spof.
Spof.
Spof.
Spof.

Spof.
Spof.
Spof.
Spof.

HSG -82 kg 20,24 m
HSG -82 kg 10,53 m
HSG -82 kg 9,72m
MG -72 kg 9,80 m

(RKS-3-Kampf: Hammer 6,0 kg - Gewicht 10,0 kg - Stein 10,0 kg)

MG -75 kg 7,58 m
HSG -85 kg 1.166 P.
HSG -85 kg 1.148 P.
HSG -85 kg 34,25 m
HSG -85 kg 29,70 m
HSG -85 kg 0.9.V.

HSG -85 kg 0.g.V.

HSG -85 kg 8,21m
HSG -85 kg 7,58 m
SG +85 kg 1.166 P.
SG +85 kg 30,11 m
SG +85 kg 0.g.V.

SG +85 kg 8,01m

(RKS-3-Kampf: Hammer 7,26 kg - Gewicht 12,5 kg - Stein 15,0 kg)

Kein Teilnehmer

SG +85 kg 896 P.
SG +85 kg 30,68 m
SG +85 kg 0.9.V.
SG +85 kg 501lm

Kein Teilnehmer

M 17
M 17
M 17

M 17

M 17

(34,25 - 0.9.V. - 7,58)
(29,70 - 0.g.V. - 8,21)

M 17

M 17

M 17

M 17

M 17

M 17

(30,11 - 0.g.V. - 8,01)
M 18
M 18
M 18

(30,68 - 0.9.V. - 5,01)
M 18
M 18
M 18

Gewicht 7,5 kg
Stein 7,5 kg
Stein 7,5 kg

Stein 7,5 kg

Stein 10,0 kg

RKS-3-Kampf
RKS-3-Kampf

Hammer 6,00 kg
Hammer 6,00 kg
Gewicht 10,0 kg

Gewicht 10,0 kg
Stein 10,0 kg
Stein 10,0 kg

RKS-3-Kampf

Hammer 6,00 kg
Gewicht 10,0 kg

Stein 10,0 kg

RKS-3-Kampf

Hammer 7,26 kg
Gewicht 12,0 kg

Stein 15,0 kg

Niklas Hahn
Niklas Hahn
Niklas Hahn

Niklas Hahn

Niklas Hahn

Niklas Hahn
Niklas Hahn
Niklas Hahn
Niklas Hahn
Niklas Hahn
Niklas Hahn
Niklas Hahn
Niklas Hahn

Ulli Gosert
Ulli Gosert
Ulli Gosert
Ulli Gosert

Ulli Gosert
Ulli Gosert
Ulli Gosert
Ulli Gosert

77,0 kg
77,0 kg
78,2 kg

72,0 kg

72,0 kg

78,2 kg
77,0 kg
78,2 kg
77,0 kg
77,0 kg
78,2 kg
77,0 kg
78,2 kg

96,0 kg
96,0 kg
96,0 kg
96,0 kg

96,0 kg
96,0 kg
96,0 kg
96,0 kg

1998
1998
1998

1998

1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1997
1997
1997
1997

1997
1997
1997
1997

Hafloch
HaRloch
Mutterstadt

Erfurt

Erfurt

Mutterstadt
HaRloch
Mutterstadt
HaRloch
HaRloch
Mutterstadt
HaRloch
Mutterstadt

Mutterstadt
Mutterstadt
Mutterstadt
Mutterstadt

Mutterstadt
Mutterstadt
Mutterstadt
Mutterstadt

11.07.2015
11.07.2015
03.10.2015

22.03.2015

22.03.2015

03.10.2015
11.07.2015
03.10.2015
11.07.2015
11.07.2015
03.10.2015
11.07.2015
03.10.2015

03.10.2015
03.10.2015
03.10.2015
03.10.2015

03.10.2015
03.10.2015
03.10.2015
03.10.2015



Sen.
Sen.
Sen.
Sen.

Sen.

Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.

Sen.

Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.

Sen.

3 - M50-59
3-M50-59
3 - M50-59
3-M50-59
3 - M50-59

3 - M50-59
3-M50-59
3 - M 50-59
3 - M 50-59
3 - M50-59
3 - M 50-59
3 - M50-59
3 - M 50-59
3 - M50-59
3 - M 50-59
3 - M50-59
3 - M 50-59

3 - M 50-59
3 - M50-59
3 - M 50-59
3-M50-59
3 - M 50-59
3-M50-59
3 - M 50-59
3-M50-59
3 - M 50-59
3-M50-59
3 - M 50-59
3 - M 50-59

Spof.
Spof.
Spof.
Spof.
DM-H

Spof.
DM
RP

Spof.
DM
RP
DM
RP

Spof.

Spof.
DM
RP

DM
RP
Spof.
DM
RP
Spof.
DM
RP
Spof.
Spof.
RP
DM

MG -87 kg
MG -87 kg
MG -87 kg
MG -87 kg
MG -87 kg

SG +87 kg
SG +87 kg
SG +87 kg
SG +87 kg
SG +87 kg
SG +87 kg
SG +87 kg
SG +87 kg
SG +87 kg
SG +87 kg
SG +87 kg
SG +87 kg

SG +87 kg
SG +87 kg
SG +87 kg
SG +87 kg
SG +87 kg
SG +87 kg
SG +87 kg
SG +87 kg
SG +87 kg
SG +87 kg
SG +87 kg
SG +87 kg

(RKS-3-Kampf: Hammer 6,0 kg - Gewicht 10,0 kg - Stein 10,0 kg)

1.374 P.
42,65 m
17,70 m
0.9.V.
10,73 m

1.884 P.
1.882 P.
1.816 P.
33,35m
33,15m
31,84 m
15,39 m
14,74 m
14,73 m

9,29 m

9,00 m

8,76 m

1.861 P.
1.847 P.
1.826 P.
37,17 m
36,47 m
36,40 m
1591 m
15,39 m
14,71 m

8,04 m

7,96 m

7,74 m

(42,65 - 17,70 - 0.g.v.) RKS-3-Kampf

M 50
M 50
M 50
M 50

(33,35- 14,73 - 9,29)
(33,15 - 15,39 - 9,00)
(31,84 - 14,74 - 8,76)

M 50

M 50

M 50

M 50

M 50

M 50

M 50

M 50

M 50

(37,17 - 15,91 - 7,74)
(36,46 - 15,39 - 7,96)
(36,40 - 14,71 - 8,04)

M 55

M 55

M 55

M 55

M 55

M 55

M 55

M 55

M 55

Hammer 6,00 kg
Gewicht 10,0 kg
Stein 10,0 kg
Stein 10,0 kg

RKS-3-Kampf
RKS-3-Kampf
RKS-3-Kampf
Hammer 6,00 kg
Hammer 6,00 kg
Hammer 6,00 kg
Gewicht 10,0 kg
Gewicht 10,0 kg
Gewicht 10,0 kg
Stein 10,0 kg
Stein 10,0 kg
Stein 10,0 kg

RKS-3-Kampf
RKS-3-Kampf
RKS-3-Kampf
Hammer 6,00 kg
Hammer 6,00 kg
Hammer 6,00 kg
Gewicht 10,0 kg
Gewicht 10,0 kg
Gewicht 10,0 kg
Stein 10,0 kg
Stein 10,0 kg
Stein 10,0 kg

Wolfgang Baum
Wolfgang Baum
Wolfgang Baum
Wolfgang Baum
Wolfgang Baum

Andreas Endres
Andreas Endres
Andreas Endres
Andreas Endres
Andreas Endres
Andreas Endres
Andreas Endres
Andreas Endres
Andreas Endres
Andreas Endres
Andreas Endres

Andreas Endres

Thomas Bertram
Thomas Bertram
Thomas Bertram
Thomas Bertram
Thomas Bertram
Thomas Bertram
Thomas Bertram
Thomas Bertram
Thomas Bertram
Thomas Bertram
Thomas Bertram

Thomas Bertram

85,7 kg
85,7 kg
85,7 kg
85,7 kg
83,7 kg

105,5 kg
100,6 kg
101,0 kg
105,5 kg
100,6 kg
101,0 kg
100,6 kg
101,0 kg
105,5 kg
105,5 kg
100,6 kg
101,0 kg

103,3 kg
103,5 kg
101,0 kg
103,3 kg
103,5 kg
101,0 kg
103,3 kg
103,5 kg
101,0 kg
101,0 kg
103,5 kg
103,3 kg

1963
1963
1963
1963
1963

1962
1962
1962
1962
1962
1962
1962
1962
1962
1962
1962
1962

1958
1958
1958
1958
1958
1958
1958
1958
1958
1958
1958
1958

Mutterstadt
Mutterstadt
Mutterstadt
Mutterstadt
Erfurt

HaRloch
Leichlingen
Mutterstadt
HaRloch
Leichlingen
Mutterstadt
Leichlingen
Mutterstadt
HaRloch
HaRloch
Leichlingen

Mutterstadt

Leichlingen
Mutterstadt
HaRloch
Leichlingen
Mutterstadt
HaRloch
Leichlingen
Mutterstadt
HaRloch
HaRloch
Mutterstadt

Leichlingen

07.02.2015
07.02.2015
07.02.2015
07.02.2015
21.03.2015

11.07.2015
22.08.2015
03.10.2015
11.07.2015
22.08.2015
03.10.2015
22.08.2015
03.10.2015
11.07.2015
11.07.2015
22.08.2015
03.10.2015

22.08.2015
03.10.2015
11.07.2015
22.08.2015
03.10.2015
11.07.2015
22.08.2015
03.10.2015
11.07.2015
11.07.2015
03.10.2015
22.08.2015

=

=

10.

e

12.



Sen. 3 - M 50-59 DM-H SG +87 kg 7,51 m M 55 Stein 10,0 kg Thomas Bertram 103,9 kg 1958  Erfurt 21.03.2015 7.
(RKS-3-Kampf: Hammer 5,0 kg - Gewicht 7,5 kg - Stein 7,5 kQg)
Sen. 4 - M 60-69 RP SG +87 kg 1.973 P. (31,84 - 15,67 - 10,20) RKS-3-Kampf Willi Wolframm 108,3 kg 1954  Mutterstadt 03.10.2015 1.
Sen. 4 - M 60-69 RP SG +87 kg 31,84 m M 60 Hammer 5,00 kg Willi Wolframm 108,3 kg 1954  Mutterstadt 03.10.2015 *
Sen. 4 - M 60-69 RP SG +87 kg 15,67 m M 60 Gewicht 7,5 kg Willi Wolframm 108,3 kg 1954  Mutterstadt 03.10.2015 1.
Sen. 4 - M 60-69 W-H SG +87 kg 10,29 m M 60 Stein 7,5 kg Willi Wolframm 107,4 kg 1954  Schwabisch-Gmind 08.03.2015 aK
Sen. 4 - M 60-69 RP SG +87 kg 10,20 m M 60 Stein 7,5 kg Willi Wolframm 108,3 kg 1954  Mutterstadt 03.10.2015 1.
Sen. 4 - M 60-69 Spof. SG +87 kg 1.355 P. (23,56 - 11,48 - 6,34) RKS-3-Kampf Rolf Schwabbacher 143,5 kg 1950 Hafloch 11.07.2015 1.
Sen. 4 - M 60-69 RP SG +87 kg 1.302 P. (22,33-10,97 - 6,20) RKS-3-Kampf Rolf Schwabbacher 141,0 kg 1950 Mutterstadt 03.10.2015 5.
Sen. 4 - M 60-69 Spof. SG +87 kg 23,56 m M 65 Hammer 5,00 kg Rolf Schwabbacher 143,5 kg 1950 HaRloch 11.07.2015 *
Sen. 4 - M 60-69 RP SG +87 kg 22,33 m M 65 Hammer 5,00 kg Rolf Schwabbacher 141,0 kg 1950 Mutterstadt 03.10.2015 *
Sen. 4 - M 60-69 Spof. SG +87 kg 11,48 m M 65 Gewicht 7,5 kg Rolf Schwabbacher 143,5 kg 1950 Hafloch 11.07.2015 1.
Sen. 4 - M 60-69 RP SG +87 kg 10,97 m M 65 Gewicht 7,5 kg Rolf Schwabbacher 141,0 kg 1950 Mutterstadt 03.10.2015 5.
Sen. 4 - M 60-69 Spof. SG +87 kg 6,34 m M 65 Stein 7,5 kg Rolf Schwabbacher 143,5 kg 1950 HaRloch 11.07.2015 1.
Sen. 4 - M 60-69 RP SG +87 kg 6,20 m M 65 Stein 7,5 kg Rolf Schwabbacher 141,0 kg 1950 Mutterstadt 03.10.2015 5.
MJB - M 16/17 Mannschaft TV Hahnenbach Rheinland-Pfalz-Hallenmeisterschaften
0
(RKS-3-Kampf: Hammer 2,0 kg - Gewicht 3,0 kg - Stein 3,0 kg)
Schi. C-W 11 u.j. Keine Teilnehmerin
(Ab 01.01.2012 - RKS-3-Kampf: Hammer 2,0 kg - Gewicht 3,0 kg - Stein 3,0 kg)
Schi. B - W 12/13 Sportf. LG -40 kg 1.850 P. (34,90 - 18,78 - 6,65) RKS-3-Kampf Leoni Baum 39,3 kg 2002  Ludwigsburg-ORweil 25.10.2015 1.
Schi. B - W 12/13 RP LG -40 kg 1.642 P. (28,38 - 15,44 - 6,99) RKS-3-Kampf Leoni Baum 37,0 kg 2002 HaBloch 11.07.2015 1.
Schi. B - W 12/13 Sportf. LG -40 kg 34,90 m w13 Hammer 2,00 kg Leoni Baum 39,3 kg 2002  Ludwigsburg-ORweil 25.10.2015 *
Schi. B - W 12/13 RP LG -40 kg 28,38 m w13 Hammer 2,00 kg Leoni Baum 37,0 kg 2002 HaBloch 11.07.2015 *
Schi. B - W 12/13 Sportf. LG -40 kg 18,78 m w13 Gewicht 3,0 kg Leoni Baum 39,3 kg 2002  Ludwigsburg-ORweil 25.10.2015 1.



Schi. B - W 12/13
Schi. B - W 12/13
Schi. B - W 12/13

Schi. A - W 14/15
Schi. A - W 14/15
Schi. A - W 14/15
Schi. A - W 14/15
Schi. A - W 14/15
Schi. A - W 14/15
Schi. A - W 14/15
Schi. A - W 14/15
Schi. A - W 14/15

Schi. A - W 14/15

Schi. A - W 14/15
Schi. A - W 14/15
Schi. A - W 14/15
Schi. A - W 14/15
Schi. A - W 14/15
Schi. A - W 14/15
Schi. A - W 14/15
Schi. A - W 14/15
Schi. A - W 14/15
Schi. A - W 14/15
Schi. A - W 14/15
Schi. A - W 14/15
Schi. A - W 14/15

RP
RP

Sportf.

RP

Sportf.

RP

Sportf.

RP

Sportf.

RP

Sportf.

DM-H

DM-H

DM
RP

Sportf.

DM
RP

Sportf.
Sportf.

DM
RP

Sportf.

DM
RP
DM-H

(RKS-3-Kampf: Hammer 3,0 kg - Gewicht 3,0 kg - Stein 3,0 kg)

LG -40 kg 1544 m
LG -40 kg 6,99 m
LG -40 kg 6,65 m
LG -50 kg 1.966 P.
LG -50 kg 1.917 P.
LG -50 kg 29,08 m
LG -50 kg 29,06 m
LG -50 kg 18,43 m
LG -50 kg 17,30 m
LG -50 kg 9,30 m
LG -50 kg 9,26 m
LG -50 kg 9,25m
LG -50 kg 6,73 m
MG -60 kg 1.971P.
MG -60 kg 1.648 P.
MG -60 kg 1.560 P.
MG -60 kg 29,41m
MG -60 kg 23,11 m
MG -60 kg 0.9.V.

MG -60 kg 20,30 m
MG -60 kg 19,31 m
MG -60 kg 15,20 m
MG -60 kg 8,98 m
MG -60 kg 8,89 m
MG -60 kg 8,15 m
MG -60 kg 7,88 m

W13
w13
W13

(29,08 - 18,43 - 9,30)
(29,06 - 17,30 - 9,26)
W 15
W 15
W 15
W 15
W 15
W 15
W 15

W13

(29,41 - 19,31 - 8,89)
(23,11 - 15,20 - 8,15)
(0.9.V. - 20,30 - 8,98)

W 15

W 15

W 15

W 15

W 15

W 15

W 15

W 15

W 15

W 15

Gewicht 3,0 kg
Stein 3,0 kg
Stein 3,0 kg

RKS-3-Kampf
RKS-3-Kampf
Hammer 3,00 kg
Hammer 3,00 kg
Gewicht 3,0 kg
Gewicht 3,0 kg
Stein 3,0 kg
Stein 3,0 kg
Stein 3,0 kg

Stein 3,0 kg

RKS-3-Kampf
RKS-3-Kampf
RKS-3-Kampf
Hammer 3,00 kg
Hammer 3,00 kg
Hammer 3,00 kg
Gewicht 3,0 kg
Gewicht 3,0 kg
Gewicht 3,0 kg
Stein 3,0 kg
Stein 3,0 kg
Stein 3,0 kg
Stein 3,0 kg

Leoni Baum
Leoni Baum

Leoni Baum

Angelina Baum
Angelina Baum
Angelina Baum
Angelina Baum
Angelina Baum
Angelina Baum
Angelina Baum
Angelina Baum

Angelina Baum

Leoni Baum

Alexa Schneider
Alexa Schneider
Alexa Schneider
Alexa Schneider
Alexa Schneider
Alexa Schneider
Alexa Schneider
Alexa Schneider
Alexa Schneider
Alexa Schneider
Alexa Schneider
Alexa Schneider

Alexa Schneider

(Ab 01.01.2012 - RKS-3-Kampf: Hammer 3,0 kg - Gewicht 5,0 kg - Stein 5,0 kg)

37,0 kg
37,0 kg
39,3 kg

47,1 kg
49,5 kg
47,1 kg
49,5 kg
47,1 kg
49,5 kg
47,1 kg
49,5 kg
46,3 kg

35,9 kg

59,8 kg
59,0 kg
60,0 kg
59,8 kg
59,0 kg
60,0 kg
60,0 kg
59,8 kg
59,0 kg
60,0 kg
59,8 kg
59,0 kg
57,6 kg

2002
2002
2002

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2002

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Hafloch
HaRloch
Ludwigsburg-ORweil

HaRloch
Ludwigsburg-ORweil
HaRloch
Ludwigsburg-ORweil
HaRloch
Ludwigsburg-ORweil
HaRloch
Ludwigsburg-ORweil
Erfurt

Erfurt

Waiblingen
HaRloch
Mutterstadt
Waiblingen
HaRloch
Mutterstadt
Mutterstadt
Waiblingen
HaRloch
Mutterstadt
Waiblingen
HaRloch
Erfurt

11.07.2015
11.07.2015
25.10.2015

11.07.2015
25.10.2015
11.07.2015
25.10.2015
11.07.2015
25.10.2015
11.07.2015
25.10.2015
21.03.2015

21.03.2015

19.09.2015
11.07.2015
03.10.2015
19.09.2015
11.07.2015
03.10.2015
03.10.2015
19.09.2015
11.07.2015
03.10.2015
19.09.2015
11.07.2015
21.03.2015

Ll

*

*

Eal s i e L



WJB - W 16/17 DM-H

WJA - W 18/19

Juniorinnen - W20-2z DM-H

Frauen - W 20-29 DM-H

Sen. 1-W 30-39

Sen. 2 - W 40-49

Sen. 3 - W 50-59

Sen. 4 - W 60-69

Sen.5-W 70-79 RP
Sen.5-W 70-79 Spof.
Sen.5-W 70-79 RP
Sen.5-W 70-79 Spof.
Sen.5-W 70-79 Spof.
Sen.5-W 70-79 RP
Sen.5-W 70-79 RP
Sen.5-W 70-79 Spof.
Sen.5-W 70-79 DM-H

MG -65 kg 7,06 m

(RKS-3-Kampf:

Keine Teilnehmerin

(RKS-3-Kampf:

MG -73 kg 8,17 m

HSG -78 kg 7,82m

Keine Teilnehmerin

Keine Teilnehmerin

(RKS-3-Kampf: Hammer 3,0 kg - Gewicht 3,0 kg - Stein 3,0 kg)

Keine Teilnehmerin

Keine Teilnehmerin

SG +68 kg 1.588 P.
SG +68 kg 1.543 P.
SG +68 kg 22,98 m
SG +68 kg 16,10 m
SG +68 kg 15,82 m
SG +68 kg 13,61 m
SG +68 kg 8,23 m
SG +68 kg 7,93 m
SG +68 kg 7,64 m

W 15 Stein 5,0 kg

Hammer 4,0 kg - Gewicht 5,0 kg - Stein 5,0 kg)

Hammer 4,0 kg - Gewicht 5,0 kg - Stein 5,0 kg)

W 22 Stein 5,0 kg

W 22 Stein 5,0 kg

(22,98 - 13,61 - 8,23) RKS-3-Kampf
(16,10 - 15,82 - 7,93) RKS-3-Kampf

W 70 Hammer 3,00 kg
W 70 Hammer 3,00 kg
W 70 Gewicht 3,0kg
W 70 Gewicht 3,0kg
W 70 Stein 3,0 kg

W 70 Stein 3,0 kg

W 70 Stein 3,0 kg

Alexa Schneider

Julia Pref3nick

Julia Pref3nick

Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung
Gitta Jung

57,9 kg

71,8 kg

71,8 kg

71,0 kg
69,0 kg
71,0 kg
69,0 kg
69,0 kg
71,0 kg
71,0 kg
69,0 kg
73,4 kg

2000

1993

1993

1945
1945
1945
1945
1945
1945
1945
1945
1945

Erfurt

Erfurt

Erfurt

Mutterstadt
HaRloch
Mutterstadt
HaRloch
HaRloch
Mutterstadt
Mutterstadt
HaRloch
Erfurt

22.03.2015

21.03.2015

21.03.2015

03.10.2015
11.07.2015
03.10.2015
11.07.2015
11.07.2015
03.10.2015
03.10.2015
11.07.2015
21.03.2015

3.

4.

5.

il e

Mannschaft

Keine Teilnehmerin



Zeichenerklarung: * Gehort nur zum RKS-Dreikampf. Es gibt keine Einzelwertung.

# Bei diesem Bundesligawettkampf wurde keine Einzelplatzierung vorgenommen.

ak. Bei diesen Veranstaltungen starteten die Hahnenbacher auBer Konkurrenz (ak.).

VM Vereinsmeisterschaften des TV Hahnenbach
BL Wettkampf in der 2. Bundesliga

SWD Sldwest-Deutsche Meisterschaften

RP Rheinland-Pfalz Meisterschaften

Spof. Normales Sportfest oder Werfertag

VM-TSG Vereinsmeisterschaften der TSG Mutterstadt
TGM Turngau Nahetal - Gau-Meisterschaften

W-H Wirttembergische Hallenmeisterschaften



